
Krajský úhd Ústeckého kraje
Velká Hradební 3íí8/48,400 02 Ústí nad Labem
odbor doprqvy a silničního hospodářství

Lama Construction s.r.o.
Bezručova 5877
430 03 Chomutov

D8tUm; 09.03,2022
Spisová značká: Kuuvo32z51l2o22íg
Óíslo,ednací: Kuuwo39912l2o22
UlD; kuukes8oícffcb
Vyřizujeilinka: Radka Staňková/S55
Počet listů/pfiloh: aO

stanovisko
k úptné uzavírce komunikace č.lll/00728 ul. Chomutovská a é.lllt25124 u!. Jirkovská

v udlicích

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu tJsteckého kraje, jako příslušný dopravní
úřad podle § 34 odst. 1 písm. b) zákona é.'11111994 Sb., o silničnídopravě, ve znění pozdějších
předpísů,vydává s o u h l a s podle§24odst.9zákonač. 13/1997§b.,opozemních
komunikacích, ve znéní pozdějších předpisů, k úplné uzavírce komunikace č. lll/00728
ul. Chomutovská a ó. lllt25124 ul. Jirkovská v t]oticich, z důvodu rekonstrukce vodovodu
a kanalizace v termínu od a1.04.2O22 do 30.09.2022

za těchto podmínek

1. Etaog 1 od 01.04.2022 do 30.04,2022 - uzavírka komunikace č. lll/00728 ul. Chomutovská

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. na lince 522568

- je stanovena objízdná trasa - po své trase až do zastávky ,,tJdlice,,pila", odtud silnice
č.IUa0728 ul. Chomutovská, místní komuníkace (dále jen ,MK") ul, Chomutovská, silnice
é, UV25'l24 ul. Jirkovská a dále již po své trase. Tato objízdná trasa je stanovena pro oba
sméry,

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s, na linkách 522569 mimo spoj íO§ a 562732

- je stanovena objízdná trasa - po své trase až do zastávky,,lJdlice,,pila", odtud silnice
é.l1ll00728 ul. Chomutovská, MK ul, Chomutovská, silnice ě.lll|25124 ul. Jirkovská a silnice
é. lllna728 ul. Máchova do zastávky ,,Udlice,,nám." a dále již po své trase. Tato objízdná
trasa je stanovena pro oba směry,

2, Eiaoa ? od 0l,0§.20?2 do 31,07,2022 - uzavírka komunikace ě, lll/00728 ul. Chomutovská
a MK ul. Chomutovská

Pro dopravce Autobury Karlovy Vary, a.t. na lince §22568

ú§ecký kreJ, V6lká Hredóbní 3rr8r8, l00 oz t]stí ned Lahem

F Fb,Fil.htMb§r§ pod$ř,i

, 1.1

Tel : +420 475 657 111
Fax,. +42o 475 2oo 245

lČ] 70892,156 DlČ: cZ70892156
lD: €zbsva č. ú. E82733379/0800

1l3



- je stanovena objízdná trasa - po své trase ď do zastávky ,,Chomutov,,u pekárny",
MK ul. Pražská, silnice č. l/7l ul. Pražská do zastávky ,,Chomutov,,Pražská", silnice č. l/7l
Pražská, silnice č. l/7l, silnice č,llll25124 ul. Droužkovická, silnice č.llll25124 ul. Lázeňská,
silníce č. llll25124 ul. Jirkovská a dále již po své trase. Tato objízdná trasa je stanovena pro
oba směry.

Zastávky,,Chomutov,,Prumyslová zónal";,,Chomutgv,,Průmyslová zónall",,,Chomutov,,Důl
,l.ŽiZXy";,,Údlice,,zahrádky', ,,Údlice,,čistička" a ,,Údlice,,pila" nebudou po dobu uzavtrky
na této lince obsluhovány.

Za dočasně zrušené. výše uvedené zastávky bude obsluhovány zastávky
,,Chomutov,, Pražská" a,,tJdlice,, učiliště".

Zastávka,Údlice,,učiliště" ve směru na Pesvice bude po dobu uvedené uzavírky dočasně
zřIzena u trafostanice na silnici č. llV25124 ul. Lázeňská před křižovatkou se silnicí
č. lll/00728 ul. Máchova.

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s, na linkách 522569 a 562732

- je stanovena objízdná trasa - po své trase až do zastávky 'Chomutov,,u pekárny",
MK ul. Pražská, silnice ě.1l7l ul, Pražská do zastávky ,,Chomutov,,Pražská", silnice č. l/7l
Pražská, silnice ě. l/7l, silnice č, Ull25124 ul. Droužkovická, silnice č. llll25124 ul. Lázeňská,
silnice č. lll/00728 ul. Máchova do zastávky ,,tJdlice,,nám." a dále jíž po své trase, Tato
objízdná trasa je stanovena pro oba směry.

Za dočasně zrušené výše uvedené zastávky bude obsluhována zastávka
,,Chomutov,, Pražská".

Etapa 3 od 01.08 2022 do 30.09.2022 - uzavirka komunikace č, llll00728 ul" Chomutovská.
MK ul. Chomutovská a komunikace č. lll/25124 ul. Jirkovská

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. na lince 522568

- je stanovena objízdná trasa - po své trase až do zastávky 
"Chomutov,,u 

pekárny",
MK ul. Pražská, silnice č. lll/00732 ul. Křivá, silnice ě. llll0D732 Vinohradská, silnice
č. 1ll/00732 ul, Mostecká, silnice č. lll/00732 přes Otvice, silnice č. lll251 do zastávky
,,Pesvice" a dále již po své trase. Tato objízdná trasa je stanovena pro oba směry.

Zastávky,,Chomutov,,Průmyslová zóna l"; ,,Chomutov,.Průmyslová zóna ll'; ,,Chomutov,,Dúl
J,Zižky". ,,Udlice,,zahrádky", ,,Udlice,,čistička" a ,,Udlice,,pila" nebudou po dobu uzavirky
na této lince obsluhovány.

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. na linkách 522569 a 562732

- je stanovena objízdná trasa - po své trase až do zastávky ,,Chomutov,,u pekárny",
MK ul. Pražská, silnice ě.ll71ul. Pražská do zastávky "Chomutov,,Pražská", silnice č, l/7l

Ústecký kraj, Velká Hradební 31 1 8/48, 400 02 Ustí nad Labem

uťl: vníw ttr uť§*y,ce lč: 7089215E OtÓ; Cziosgzr§6
$mail: aao,úrtdn@kí-§tctv,řř lD: t9zbgva č. ú. 8E2733379DB00

Tel.: +420 475 657 1 1 1

Fax,. +420 475 200 245

2l3

Zastávky ,,Chomutov_,,Dukelská l"; ,,Chomutov,,Dukelská l|"; ,,Chomutov,,Důl ,S.ZtZXy':
,,Údlice,,zahrádky", ,,Údlice,,čistička", ,Udlice,,pila" a ,,tJd|ice,,učiliště" nebudou po dobu
uzavírky na těchto linkách obsluhovány.



PraŽská, silnice č. l/7l, silnice č. 
'lll25124 

ul. Droužkovická, silnice č.lllt25124 ul. Lázeňská,
silnice č. ll1l}O728 ul, Máchova do zastávky "Údllce,,nám." a dále již po své trase. Tato
obiízdná trasa je stanovena pro oba směry,

Z99távky ,,Chomutov.,,Dukelská l"; "Chomutov,,Dukelská ll", ,,Chomutov,,Důl .l.Žizt<y";
,,tJdlíce,,zahrádky", ,,tJdlice,,čistička", "Údlice,,pila" a ,,Údlice,,učiliště" nebudou po oobu
uzavírky na těchto linkách obsluhovány.

Za doČasně zrušené Wše uvedené zastávky bude obsluhována zastávka
,,Chomutov,, Pražská".

4. Dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. zajistí informovanost cestujlcí veřejnosti.

Toto stanovisko se vydává na základě žádosti spoleěnosti Lama Construction s.r,o. doručené
dne 23.02.2022 a doplněn é dne 25.02.2a22, 28,02.2a22 a 08.03.2022,

otisk Úředního razítka

JUDr. et Mgr. Stanislav Kórner
vedoucí oddělení
dopravně správních agend

Na vědoml
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 57814,360 01, Karlovy Vary - Drahovice

Ústecký kra,i, Velká Hradební 3t taÁg, lOO OZ Ústí nad Labem

Tel.| +42o 475 857 'l11 uíl; ,.,t&v kr-usteci§ ce lČ: 70892156 olČ: czzoasztss
Fax:+42047520a245 +mail:egodetelna€)kí-t]§{€ctv€ lD:Bzb§va č.ú. E82733379/080o

3/3


